Această mare frecuență se poate atribui numai damelor din comitetul Reuniunei, cari mergând cu biletele pela casele oamenilor au informat publicul despre sucursul dlui Bârsan. Venitul dela această petrecere se ăice că e foarte însemnat. Publicul s'a amusat preste așteptare de bine până la ziua. G.

Suveniri din presara anului nou.

Viena, 14/2 Ianuarie 1885.

Este o latină, am putea ăice generală, amêsurat căreia sêrbarea anului nou se îndeplinește cu o mare sau mai mică pompă, după cum adecă permit și împregiurările cari în astfel de casuri trag mult în cumpănă.

Credincios acestei datini, comitetul balului împreună cu „România Jună“ au arangiat un revelion pre care cu drept cuvânt îl putem numi o raritate.